

Røddinglund Holding ApS

Røddinglundvej 3, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 41 17 24 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Peder Riis Nickelsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødninglund Holding ApS Rødninglundvej 3 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 41 17 24 79
	Stiftet: 18. februar 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peder Riis Nickelsen, direktør Sejer Pedersen, direktør Torben Bang, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Pogager Agro ApS, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Pogager Agro ApS, hvis aktivitet er landbrugsvirksomhed i form af planteavl og malkekvægsbesætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 349 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.446 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 325 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.417 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-22.676	-27.625
Resultat før finansielle poster	-22.676	-27.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	349.284	3.446.021
Andre finansielle indtægter	130	0
2 Finansielle omkostninger	-1.788	-1.299
Resultat før skat	324.950	3.417.097
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	324.950	3.417.097
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.284	3.446.021
Disponeret fra overført resultat	-24.334	-28.924
Disponeret i alt	324.950	3.417.097

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.076.110	5.726.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.076.110</u>	<u>5.726.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.076.110</u>	<u>5.726.826</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.582	8.753
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.582</u>	<u>8.753</u>
Aktiver i alt	<u>6.082.692</u>	<u>5.735.579</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.932.799	5.607.849
Egenkapital i alt	<u>5.992.799</u>	<u>5.667.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	69.893	47.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.893</u>	<u>67.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.893</u>	<u>67.730</u>
Passiver i alt	<u>6.082.692</u>	<u>5.735.579</u>
1 Medarbejderforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	2.190.752	0	2.250.752
Resultatandel	0	3.446.021	-28.924	3.417.097
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	-28.924	0	-28.924
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	28.924	28.924
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	5.607.849	0	5.667.849
Resultatandel	0	349.284	-24.334	324.950
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	-24.334	0	-24.334
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	24.334	24.334
	60.000	5.932.799	0	5.992.799

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.788	1.253
Andre finansielle omkostninger	0	46
	<u>1.788</u>	<u>1.299</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar	5.686.826	2.240.805
Årets resultat	349.284	3.446.021
Opskrivninger 31. december	<u>6.036.110</u>	<u>5.686.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.076.110</u>	<u>5.726.826</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Pogager Agro ApS	Vildbjerg	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i Pogager Agro ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.076 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 21 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Kautionen udgør max. 6.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 5.694 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
